
O ppv sTAvBy

Politika integrovaného systému řízení
Politika integrovaného systému řízeníspolečnosti PDV Stavby s.r.o. navazuje na strategii na obdobílet2021
-2025 a odpovídá povaze a charakteru činností, které společnost realizuje.

Jako jedna z významných stavebních firem rozšiřujeme naše postavení na trhu. Usilujeme o to, aby naše
společnost představovala v oblasti provádění vodohospodářských a pozemních staveb, jejich změny a

odstraňování pro všechny potenciální klienty a veřejnost především záruku:

. kvality a vstřícného přístupu k zákazníkům a dalším zainteresovaným stranám,

. odpovědného přístupu k ochraně životního prostředí,

. vysoké úrovně ochrany zdraví a bezpečnosti práce při provádění našich činností.

Pro efektivnířízení společnosti bylvytvořen integrovaný systém řízení(lSŘ) zahrnující:

. systém mana8ementu kvality dle lSO 9001

. systém environmentálního managementu dle lSO 14001

. systém mana8ementu bezpečnostia ochrany zdravípři práci dle lSO 45001.

V rámci integrovaného systému řízení (lSŘ) společnost definovala hlavníodpovědnosti, systémové a provozní
postupy a cíle, ktených chce dosáhnout. Pro neustálé zlepšování svého vztahu k zákazníkům, svého
environmentálního profilu a výkonnosti BOZP se společnost zavazuje především:

sledovat a plnit všechny právní předpisy a další požadavky, které jsou na společnost uplatnitelné
spolupracovat s orgány státní správy a samosprávy a dalšími zainteresovanými stranami na plnění
oprávněných požadavků při ochraně životního prostředí, bezpečnosti práce a zlepšování kvality
služeb
komunikovat a konzultovat se zainteresovanými stranami zásadní otázky ochrany životního
prostředí, bezpečnosti a ochrany zdraví a kvality poskytovaných prací a služeb
při prováděných činnostech využívat přednostně preventivních přístupů, předcházet vzniku
nekvalitních produktů, znečištění životního prostředí, vzniku úrazů a poškozování zdraví
naplnit požadavky našeho investora tak, abyvýstup ze strany investora byl všeobecným doporučením
pro další spolupráci
zabezpečit externí komunikaci v oblasti, kde dojde při stavební činnosti ke snížení kvality bydlení
během výstavby

o hledat nové technologie, které umožní lépe splnit očekávání zákazníka a společnosti umožní
optimalizovat náklady na rea]izaci díla

o motivovat zainteresované strany pro dobrou spoluprácia zajistit potřebné zázemí
. zlepšovat a rozvíjet certifikovaný systém řízení s ohledem na oblasti kvality, ochrany životního

prostředí a bezpečnosti práce i v návaznosti na další mezinárodní standardy a požadavky

Zlepšovánía rozvoj certifikovaného systému řízení je chápáno jako proces
Veškeré činnosti směřujeme k naplněníStrategických cílů v období 2O2I-
Tato politika je zveřejněna na www.pdvstavby.com

a

a

PDV STAVBY g.r.o. @
Pivovorrkó 579,55203 ťeskú Skolitr
proy,olovnd: ll;ienica 45,55l 0l Joromři

'n švorčík lř: 0§7l772l Orť:'aOSlri}ii
České Skalici 4.7.2O2l

společnosti

Stránka 1 z 1


